
 

 

UCHWAŁA NR II/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 906), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków i innych 

składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 637) w § 4 po ust 7 dodaje się ust. 8 

w brzmieniu: „8. W przypadku trwającej dłużej niż miesiąc nieobecności dyrektora szkoły lub przedszkola, 

dodatek funkcyjny dla zastępującego go wicedyrektora może być ustalony na okres pełnienia tego zastępstwa 

w wysokości określonej w ust. 5 odpowiednio w punkcie 1 lub 2”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3942


		2024-05-28T06:29:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




